
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №22 с. Дмитриановское» 

ПРИКАЗ 

От 20.11. 2023г. № 46-1 (01-14) 

 

 
 

О назначении  наставников  

 
На основании приказа управления образования администрации Ростовского 

муниципального района «О возрождении системы наставничества в 

дошкольных образовательных организациях и образовательных 

организациях дополнительного образования Ростовского муниципального 

района» от 26.01.2023 г. № 40, на основании письма Министерства 

просвещения Российской Федерации №ТВ-2256/08 от 03.11.2023 «О 

внедрении системы наставничества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить наставником и ответственным лицом в МДОУ «Детский сад  

№ 22с.        Дмитриановское» заведующего МДОУ Путину Галину Васильевну 

 
2. Назначить наставниками в МДОУ «Детский сад № 22 с Дмитриановское» 

заведующего МДОУ Путину Г.В. 

 
3. Путиной Г.В. совместно с наставниками изучить локальные 

нормативные акты по наставничеству. 

 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МДОУ 

«Детский сад №22 с. Дмитриановское» _ Путина Г.В. 
 

 
 
 

 


		2023-11-21T12:52:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22 С. ДМИТРИАНОВСКОЕ"
	Я - автор этого документа




